
Punktacja 5 z 50 st. 1 / 5

Odległość Wł. Poz. I Poz. II Wł. Goł. Konk. Nr K. Seria
[m] Goł. Goł. Goł Razem Razem 1 Razem Lot Razem Hod. z lotu

1. Glanda Marcin         121 690 61 1 3 61 38 5 5 99,90     99.90 143 1
2. Rorat Łukasz          110 350 57 11 21 57 25 5 5 99,32     99.32 328 2
3. Smolarczyk Krzysztof  142 440 76 2 19 76 32 5 5 99,15     99.15 145 3
4. Bonarski M & Nawrot T 142 910 64 29 38 64 29 5 5 98,78     98.78 171 4
5. Cisłowski Ryszard     122 740 39 24 26 39 11 5 5 98,51     98.51 106 5
6. Piskorek Andrzej      121 210 46 27 72 46 22 5 5 97,83     97.83 164 6
7. Kuśmirek Tomasz       148 580 63 94 104 63 26 5 5 96,65     96.65 182 7
8. Rajca Krzysztof       126 590 45 56 130 45 16 5 5 96,65     96.65 345 7
9. Jałocha Marek         129 050 103 12 99 103 27 5 5 96,62     96.62 131 9

10. Migacz Mirosław       130 250 61 90 134 61 23 5 5 96,61     96.61 111 10
11. Wójcik Marek          131 190 86 83 86 86 29 5 5 96,54     96.54 142 11
12. Michałek Jacek+Sandra 120 440 96 80 88 96 25 5 5 96,47     96.47 312 12
13. Pluta A. & M.         134 590 69 87 110 69 18 5 5 96,22     96.22 206 13
14. Klimczyk Bogusław+Seb 144 500 66 93 116 66 22 5 5 95,93     95.93 174 14
15. Baryś Sławomir        119 100 57 41 84 57 18 5 5 95,81     95.81 227 15
16. Świetlik Leon         124 700 59 18 25 59 14 5 5 95,56     95.56 327 16
17. Pomykała Alicja+Tomasz 120 910 17 89 109 17 13 5 5 95,49     95.49 201 17
18. Piskrzyński Sławomir  129 720 90 101 105 90 36 5 5 95,42     95.42 137 18
19. Olak Andrzej          120 460 117 14 73 117 34 5 5 95,40     95.40 125 19
20. Gruszka Adam          116 310 78 31 32 78 12 5 5 95,34     95.34 319 20
21. Sobczyk Adam+Kazimierz 120 840 68 46 48 68 17 5 5 95,12     95.12 133 21
22. Waloski Damian+Marek  134 930 108 106 150 108 31 5 5 94,89     94.89 157 22
23. Knap Tomasz           142 670 25 108 205 25 11 5 5 94,41     94.41 175 23
24. Rak Marcin            129 680 49 20 196 49 13 5 5 94,17     94.17 141 24
25. Gieroń Cezary         122 210 44 40 154 44 9 5 5 94,11     94.11 118 25
26. Kowalczyk Piotr       133 040 50 35 177 50 13 5 5 93,88     93.88 156 26
27. Cisowski Tomasz       124 950 28 23 152 28 14 5 5 93,87     93.87 107 27
28. Spurek Arkadiusz      143 890 53 64 70 53 11 5 5 93,42     93.42 173 28
29. Kowalczyk Boleslaw    126 050 52 58 163 52 7 5 5 92,91     92.91 116 29
30. Augustyniak Robert    120 840 99 10 123 99 18 5 5 92,24     92.24 301 30
31. GORNIK RAFAL          110 610 41 287 303 41 5 5 5 91,21     91.21 349 31
32. Dąbrowski Paweł       142 270 31 197 207 31 6 5 5 91,21     91.21 166 31
33. Wilk Mieczysław+Piotr 116 770 44 45 81 44 5 5 5 91,05     91.05 216 33
34. Suliga Kamil          115 630 59 164 271 59 7 5 5 90,17     90.17 348 34
35. Olak Łukasz           121 060 59 244 314 59 10 5 5 89,83     89.83 115 35
36. Pustuł Zdzisław       126 440 49 167 219 49 5 5 5 88,83     88.83 313 36
37. Margas Michał         133 510 39 210 369 39 6 5 5 88,31     88.31 184 37
38. Janduła Andrzej       124 790 34 371 448 34 5 5 5 86,30     86.30 117 38
39. Barański Łukasz       140 400 54 413 427 54 5 5 5 85,95     85.95 176 39
40. Musiał Michal         133 240 45 63 71 45 4 4 4 76,19     76.19 205 40
41. Chyc Zenon            135 880 41 107 111 41 4 4 4 73,46     73.46 105 41
42. Adamus Krzysztof      128 130 41 253 258 41 4 4 4 72,91     72.91 325 42
43. Lubiński Jan+Zbigniew 141 960 38 168 380 38 4 4 4 71,51     71.51 170 43
44. Warzecha Z & Skoczek T 119 390 35 335 341 35 4 4 4 70,41     70.41 234 44
45. SOSNOWSKI ZBIGNIEW    137 390 55 394 429 55 6 4 4 70,24     70.24 193 45
46. Bałaziński Jerzy      119 270 31 59 96 31 3 3 3 57,63     57.63 254 46
47. Klim Andrzej          127 570 20 92 122 20 3 3 3 57,22     57.22 113 47
48. Domański Stanisław    126 170 13 51 132 13 3 3 3 56,67     56.67 203 48
49. Pytlos Eugeniusz      117 960 17 6 170 17 3 3 3 55,68     55.68 214 49
50. Zenka M. & K.         127 230 60 44 159 60 4 3 3 55,26     55.26 252 50
51. Cegieła Bogdan        121 700 41 241 306 41 3 3 3 54,73     54.73 306 51
52. Koza Mariusz          115 990 83 28 47 83 11 3 3 54,12     54.12 337 52
53. Pytel Tomasz          128 380 15 98 551 15 3 3 3 52,62     52.62 128 53
54. Tokarski Kazimierz    135 940 27 171 498 27 4 3 3 52,34     52.34 169 54
55. Zieliński Andrzej     118 660 49 240 596 49 3 3 3 51,84     51.84 217 55
56. Hasik Łukasz          113 900 25 165 699 25 3 3 3 51,78     51.78 215 56
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Punktacja 5 z 50 st. 2 / 5

Odległość Wł. Poz. I Poz. II Wł. Goł. Konk. Nr K. Seria
[m] Goł. Goł. Goł Razem Razem 1 Razem Lot Razem Hod. z lotu

Poz. Imię i Nazwisko Hodowcy
Konk. Ser. Punkty

57. STASZCZYK TOMASZ      118 710 30 493 545 30 3 3 3 51,59     51.59 263 57
58. Patyński Damian       130 490 18 529 613 18 3 3 3 50,63     50.63 183 58
59. Rak Szczepan          129 350 73 508 647 73 4 3 3 49,02     49.02 129 59
60. Tanasiewicz Jerzy     129 060 46 190 358 46 2 2 2 37,14     37.14 138 60
61. Rokiciński Zenon      121 440 27 74 715 27 2 2 2 35,88     35.88 302 61
62. Koski Krzysztof       116 350 27 257 720 27 2 2 2 34,90     34.90 229 62
63. Lesiak Mariusz        136 560 48 425 664 48 2 2 2 34,31     34.31 112 63
64. Barańska Bożena       139 910 26 696 744 26 2 2 2 32,47     32.47 168 64
65. Dubay Przemysław      129 790 26 192 803 26 1 1 1 19,00     19.00 102 65
66. Jamrozik Stanisław    142 730 47 212 906 47 1 1 1 18,90     18.90 179 66
67. Kot Rafał             148 720 33 252 773 33 1 1 1 18,69     18.69 159 67
68. Wójcik S+Łaskawski M  134 100 60 384 1015 60 1 1 1 17,99     17.99 101 68
69. Wójcik Dawid          127 720 68 546 860 68 1 1 1 17,15     17.15 161 69
70. Szafrański Marian     131 980 31 732 832 31 1 1 1 16,17     16.17 136 70
71. Cichoń Ryszard        141 190 27 735 807 27 1 1 1 16,16     16.16 177 71
72. LEWANDOWSKI MARIUSZ   113 660 7 737 1191 7 1 1 1 16,15     16.15 264 72

    Mikoda Ryszard        125 850 28 1229     28 0 0     0,00          307 73
    Zbroiński Bogusław    127 340 34 781 790 34 0 0     0,00          154 73
    Stefańczyk Wojciech   134 960 7 1202     7 0 0     0,00          151 73
    Piątkowski Krzysztof  122 030 44 1213 1214 44 0 0     0,00          339 73
    Warzyński Marcin      135 860 14 1200 1204 14 0 0     0,00          104 73
    Włodarczyk Jacek      143 100 27 1126 1152 27 0 0     0,00          108 73
    Balcerek Rafał        121 140 10 1037 1039 10 0 0     0,00          320 73
    Laprus Grzegorz       142 230 11 1188 1195 11 0 0     0,00          167 73
    Moneta Mariusz        118 260 34 934 941 34 0 0     0,00          235 73
    ŁuczyŃski ZdzisŁaw    178 160 28 948 1143 28 0 0     0,00          188 73
    Piasecki Dariusz      118 460 22 1196 1205 22 0 0     0,00          230 73



Punktacja 7 z całości st. 3 / 5
Seria

1 Razem Lot Razem z lotu
1. Glanda Marcin         7 7 139,84    139.84 1
2. Rorat Łukasz          7 7 138,87    138.87 2
3. Smolarczyk Krzysztof  7 7 138,75    138.75 3
4. Bonarski M & Nawrot T 7 7 138,23    138.23 4
5. Piskorek Andrzej      7 7 136,06    136.06 5
6. Cisłowski Ryszard     7 7 135,99    135.99 6
7. Świetlik Leon         7 7 135,41    135.41 7
8. Michałek Jacek+Sandra 7 7 135,4    135.40 8
9. Wójcik Marek          7 7 135,29    135.29 9

10. Kuśmirek Tomasz       7 7 135,21    135.21 10
11. Migacz Mirosław       7 7 134,91    134.91 11
12. Sobczyk Adam+Kazimierz 7 7 134,73    134.73 12
13. Pluta A. & M.         7 7 134,58    134.58 13
14. Olak Andrzej          7 7 134,25    134.25 14
15. Piskrzyński Sławomir  7 7 134,13    134.13 15
16. Klimczyk Bogusław+Seb 7 7 134,07    134.07 16
17. Rajca Krzysztof       7 7 133,89    133.89 17
18. Jałocha Marek         7 7 133,78    133.78 18
19. Augustyniak Robert    7 7 133,42    133.42 19
20. Waloski Damian+Marek  7 7 133,27    133.27 20
21. Baryś Sławomir        7 7 132,64    132.64 21
22. Gruszka Adam          7 7 132,56    132.56 22
23. Koza Mariusz          7 7 132,26    132.26 23
24. Kowalczyk Piotr       7 7 131,1    131.10 24
25. Pomykała Alicja+Tomasz 7 7 130,32    130.32 25
26. Knap Tomasz           7 7 129,74    129.74 26
27. Rak Marcin            7 7 129,41    129.41 27
28. Gieroń Cezary         7 7 129,27    129.27 28
29. Spurek Arkadiusz      7 7 128,58    128.58 29
30. Cisowski Tomasz       7 7 128,48    128.48 30
31. Olak Łukasz           7 7 126,85    126.85 31
32. Kowalczyk Boleslaw    7 7 126,37    126.37 32
33. Suliga Kamil          7 7 124,34    124.34 33
34. Dąbrowski Paweł       6 6 107,68    107.68 34
35. SOSNOWSKI ZBIGNIEW    6 6 105,55    105.55 35
36. Margas Michał         6 6 104,76    104.76 36
37. GORNIK RAFAL          5 5 91,21     91.21 37
38. Wilk Mieczysław+Piotr 5 5 91,05     91.05 38
39. Pustuł Zdzisław       5 5 88,83     88.83 39
40. Janduła Andrzej       5 5 86,3     86.30 40
41. Barański Łukasz       5 5 85,95     85.95 41
42. Musiał Michal         4 4 76,19     76.19 42
43. Zenka M. & K.         4 4 73,94     73.94 43
44. Chyc Zenon            4 4 73,46     73.46 44
45. Adamus Krzysztof      4 4 72,91     72.91 45
46. Lubiński Jan+Zbigniew 4 4 71,51     71.51 46
47. Warzecha Z & Skoczek T 4 4 70,41     70.41 47
48. Tokarski Kazimierz    4 4 69,74     69.74 48
49. Rak Szczepan          4 4 66,37     66.37 49

Poz. Imię i Nazwisko Hodowcy
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Punktacja 7 z całości st. 4 / 5
Seria

1 Razem Lot Razem z lotu
Poz. Imię i Nazwisko Hodowcy

Konk. Ser. Punkty

50. Bałaziński Jerzy      3 3 57,63     57.63 50
51. Klim Andrzej          3 3 57,22     57.22 51
52. Domański Stanisław    3 3 56,67     56.67 52
53. Pytlos Eugeniusz      3 3 55,68     55.68 53
54. Cegieła Bogdan        3 3 54,73     54.73 54
55. Pytel Tomasz          3 3 52,62     52.62 55
56. Zieliński Andrzej     3 3 51,84     51.84 56
57. Hasik Łukasz          3 3 51,78     51.78 57
58. STASZCZYK TOMASZ      3 3 51,59     51.59 58
59. Patyński Damian       3 3 50,63     50.63 59
60. Tanasiewicz Jerzy     2 2 37,14     37.14 60
61. Rokiciński Zenon      2 2 35,88     35.88 61
62. Koski Krzysztof       2 2 34,9     34.90 62
63. Lesiak Mariusz        2 2 34,31     34.31 63
64. Barańska Bożena       2 2 32,47     32.47 64
65. Dubay Przemysław      1 1 19     19.00 65
66. Jamrozik Stanisław    1 1 18,9     18.90 66
67. Kot Rafał             1 1 18,69     18.69 67
68. Wójcik S+Łaskawski M  1 1 17,99     17.99 68
69. Wójcik Dawid          1 1 17,15     17.15 69
70. Szafrański Marian     1 1 16,17     16.17 70
71. Cichoń Ryszard        1 1 16,16     16.16 71
72. LEWANDOWSKI MARIUSZ   1 1 16,15     16.15 72

    Mikoda Ryszard        0     0          73
    Zbroiński Bogusław    0     0          73
    Stefańczyk Wojciech   0     0          73
    Piątkowski Krzysztof  0     0          73
    Warzyński Marcin      0     0          73
    Włodarczyk Jacek      0     0          73
    Balcerek Rafał        0     0          73
    Laprus Grzegorz       0     0          73
    Moneta Mariusz        0     0          73
    ŁuczyŃski ZdzisŁaw    0     0          73
    Piasecki Dariusz      0     0          73



Punktacja typowane 3 z 5 st. 5 / 5
Seria

1 Razem Lot Razem z lotu
1. Bonarski M & Nawrot T 3 3 58,12     58.12 1
2. Rorat Łukasz          3 3 57,91     57.91 2
3. Migacz Mirosław       3 3 57,56     57.56 3
4. Pomykała Alicja+Tomasz 3 3 56,27     56.27 4
5. Rajca Krzysztof       3 3 55,7     55.70 5
6. Spurek Arkadiusz      3 3 55,45     55.45 6
7. Michałek Jacek+Sandra 3 3 55,16     55.16 7
8. Piskrzyński Sławomir  3 3 54,31     54.31 8
9. Cisowski Tomasz       3 3 53,57     53.57 9

10. Waloski Damian+Marek  3 3 53,18     53.18 10
11. Kuśmirek Tomasz       3 3 52,65     52.65 11
12. Jałocha Marek         3 3 51,23     51.23 12
13. Glanda Marcin         2 2 39,59     39.59 13
14. Bałaziński Jerzy      2 2 39,2     39.20 14
15. Pluta A. & M.         2 2 37,38     37.38 15
16. Dąbrowski Paweł       2 2 37,01     37.01 16
17. Olak Łukasz           2 2 36,35     36.35 17
18. Świetlik Leon         2 2 36,12     36.12 18
19. Suliga Kamil          2 2 35,81     35.81 19
20. Adamus Krzysztof      2 2 35,58     35.58 20
21. Pytel Tomasz          2 2 35,5     35.50 21
22. Barański Łukasz       2 2 35,25     35.25 22
23. Klimczyk Bogusław+Seb 2 2 35,05     35.05 23
24. Lubiński Jan+Zbigniew 2 2 34,68     34.68 24
25. Cisłowski Ryszard     2 2 33,59     33.59 25
26. Augustyniak Robert    2 2 32,88     32.88 26
27. Hasik Łukasz          2 2 32,64     32.64 27
28. Kowalczyk Piotr       1 1 19,82     19.82 28
29. Sobczyk Adam+Kazimierz 1 1 19,75     19.75 29
30. Musiał Michal         1 1 19,61     19.61 30
31. Wilk Mieczysław+Piotr 1 1 19,58     19.58 31
32. Baryś Sławomir        1 1 19,57     19.57 32
33. Zenka M. & K.         1 1 19,17     19.17 33
34. Margas Michał         1 1 18,91     18.91 34
35. Cegieła Bogdan        1 1 18,74     18.74 35
36. Rak Marcin            1 1 18,69     18.69 36
37. Kot Rafał             1 1 18,69     18.69 36
38. Gieroń Cezary         1 1 18,5     18.50 38
39. Knap Tomasz           1 1 18,48     18.48 39
40. Smolarczyk Krzysztof  1 1 18,31     18.31 40
41. Piskorek Andrzej      1 1 18,14     18.14 41
42. Wójcik Marek          1 1 17,5     17.50 42
43. Patyński Damian       1 1 17,24     17.24 43
44. STASZCZYK TOMASZ      1 1 17,02     17.02 44
45. Tokarski Kazimierz    1 1 17,02     17.02 44
46. Rak Szczepan          1 1 16,62     16.62 46
47. Zieliński Andrzej     1 1 16,21     16.21 47
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